
1

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

Chrosno, dnia 05-08-2021

Znak spr.:  E.20.2.2021

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM

 (art. 2   ust. 1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych -

tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 2019 z późn. zm.)

1. ZAMAWIAJĄCY: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Kutno z/s w Chrośnie, zwany dalej „Zamawiającym” reprezentowanym przez Nadleśniczego – 

Janusza Młynarczyka

Adres: Chrosno 13, 99-306 Łanięta

Tel.: 24 356 73 75 

Email: kutno@lodz.lasy.gov.pl 

Strona internetowa: https://kutno.lodz.lasy.gov.pl/

ogłasza postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu publicznego pod 

nazwą: PEŁNIENIE KOMPLEKSOWEGO NADZORU INWESTORSKIEGO PRZY RALIZACJI 

ROBÓT BUDOWLANYCH:  PRZEBUDOWA DRÓG LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ 
W 208 I 209 W LEŚNICTWIE BIELAWY zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym 

ogłoszeniu. 

Do udzielenia niniejszego zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w oparciu o art. 2 ust 1 

wspomnianej ustawy.

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania pn.: „PRZEBUDOWA 
DRÓG LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ W 208 I 209 W LEŚNICTWIE BIELAWY”
według materiałów przetargowych zamieszczonych na stronie Nadleśnictwa Kutno 

https://kutno.lodz.lasy.gov.pl/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/ogloszenie-o-przetargu-na-

przebudowe-drog-lesnych-w-oddzialach-205-209-oraz-w-208-209-w-lesnictwie-bielawy  dotyczące ww. 

realizowanego zadania nad wykonaniem robót budowlanych w pełnym zakresie wymaganych 

przepisami Prawa Budowlanego, a także odbiorowych.

Szczegóły zakres pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego zawarto w dołączonym wzorze 

umowy na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru (zał. nr 2)

3. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA- REALIZACJI NADZORU INWESTORSKIEGO:

mailto:kutno@lodz.lasy.gov.pl
https://kutno.lodz.lasy.gov.pl/
https://kutno.lodz.lasy.gov.pl/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/ogloszenie-o-przetargu-na-przebudowe-drog-lesnych-w-oddzialach-205-209-oraz-w-208-209-w-lesnictwie-bielawy
https://kutno.lodz.lasy.gov.pl/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/ogloszenie-o-przetargu-na-przebudowe-drog-lesnych-w-oddzialach-205-209-oraz-w-208-209-w-lesnictwie-bielawy


2

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

Rozpoczęcie realizacji zamówienia od dnia zawarcia umowy . Do dnia zakończenia realizacji 
zamówienia planowanej na dzień 30 października  2021 roku lub do dnia zakończenia robót.

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW:

●  udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1.       Posiadają kompetencje  lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

– zał. Nr 3

2.       Znajduje się w odpowiedniej sytuacji finansowej lub ekonomicznej: Zamawiający nie wyznacza 

szczegółowego warunku w tym zakresie.- zał. Nr 3

3.       Posiada odpowiednią zdolność techniczną lub zawodową:

4.       Doświadczenie zawodowe: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

– oświadczenie - zał. Nr 3

5.       Zdolność techniczna : Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. – 

oświadczenie - zał. Nr 3

6.       Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje bądź 

będzie dysponował osobami przewidzianymi do pełnienia funkcji inspektora nadzoru, 

posiadającymi uprawnienia  w tym zakresie, w specjalności – co najmniej jedna osoba 

posiadającą uprawnienie budowlane do nadzorowania robót w specjalności drogowej zgodnie z 

obowiązującymi przepisami Ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 2127 ) – zał. Nr 4

5. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 
przekazywanie dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 
Wykonawcami:

● Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający oraz Wykonawcy przekazują 

pisemnie lub drogą elektroniczną na adres wskazany w pkt. 1.

● Osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest 

Sekretarz Pani Katarzyna Pilarczyk, kontakt możliwy jest od poniedziałku do piątku w godzinach 

7:00-15:00.

● Oferty mogą być składane wyłącznie w formie pisemnej (tradycyjnej/papierowej) podpisane 

własnoręcznym podpisem.

6.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM: - 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

7. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: wynosi 30 dni. 



3

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

8. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT:

● Wykonawca ma prawo złożyć jedną ofertę, obejmującą cały zakres zamówienia.

● Na ofertę składają się następujące dokumenty:

- formularz oferty sporządzony wg załącznika nr 1 do niniejszego Ogłoszenia wraz zał. nr 3 – 
oświadczeniem 

- ● oferta musi zostać złożona w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej przed otwarciem bez jej 

uszkodzenia i gwarantującą zachowanie poufności jej treści do czasu otwarcia,

● Koperta powinna być opisana w następujący sposób:

………………………..
…………………………
Nazwa i adres Wykonawcy

                                         Adres Zamawiającego:

Nadleśnictwo Kutno z/s w Chrośnie 
Chrosno 13, 99-306 Łanięta

OFERTA – PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO PRZY ZADANIU  :  
PRZEBUDOWA DRÓG LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ W 208 I 209 W 

LEŚNICTWIE BIELAWY

Nie otwierać przed dniem 19.08.2021 r. godz. 10:30

9. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

- siedziba Zamawiającego, adres wg pkt  1 niniejszego ogłoszenia, w tym:

a) oferty należy złożyć w sekretariacie w terminie do dnia 19.08.2021 roku godz:10:00,

b) otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2021 roku o godz. 10:30 w pokoju Sekretarza.

10. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY: 

● Wykonawca w ofercie podaję cenę netto oraz brutto  w PLN, która stanowić będzie wynagrodzenie 

ryczałtowe za realizację przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę. Cena oferty – jest to kwota podana 

w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia – formularzu oferty, który należy wypełnić uwzględniając 

wszystkie wymogi, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu oraz ująć wszelkie koszty niezbędne dla 

prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

● Cena oferty brutto winna być podana w złotych polskich liczbowo i słownie z dokładnością do drugiego 

miejsca po przecinku. 

● Dla porównania i oceny ofert Zamawiający przyjmie całkowitą cenę brutto za wykonanie zamówienia.



4

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

● Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik do niniejszego zamówienia.

11. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZANCZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT. 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się ceną – 100 pkt. 

12.  INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE 
OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest do zawarcia 

umowy w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia, przy czym umowa będzie zawarta w 

siedzibie Nadleśnictwa Kutno i Wykonawca winien się stawić w tym miejscu i terminie celem zawarcia 

umowy.

Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego (w szczególności nie stawia się w wyznaczonym miejscu i terminie w celu zawarcia umowy) 

Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert i zawrzeć umowę, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny.

Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z Regulamin udzielania 
zamówień publicznych na wykonanie usług, dostaw i robót budowlanych w Nadleśnictwie Kutno 
o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych. 

z poważaniem
mgr inż. Janusz Młynarczyk

Nadleśniczy
Nadleśnictwo Kutno

[podpisano elektronicznie]

Załączniki:
1. Zał 1. Formularz oferty
2. Zał 2. Wzór umowy
3. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w zapytaniu
4. Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia



5

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

………………………………
                  Pieczęć wykonawcy

Nadleśnictwo Kutno 
z siedzibą w Chrośnie

Chrosno 13
99-306 Łanięta

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY
Na wykonanie zadania:

Znak sprawy: E. 20.2.2021

„Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania pn.: „PRZEBUDOWA 

DRÓG LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ W 208 I 209 W LEŚNICTWIE BIELAWY”

Zamówienie wyłączone ze stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na mocy art.2 
ust. 1 pkt 1. 

I. Dane dotyczące wykonawcy:

Nazwa: ………………………………………………………………………..............................................................

Siedziba: ………………………………………………………………….................................…..............................

Nr telefonu: ........................................... / fax: ….......…...............................................................

Email:…………………………………………………………………………………………………………………………………....

nr NIP: ..........................................................  nr REGON: ......................................................

II. Dane dotyczące zamawiającego:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Kutno z/s w Chrośnie

reprezentowane przez P. Janusza Młynarczyka - Nadleśniczego

siedziba Nadleśnictwa , Chrosno 13, 99-306 Łanięta

Telefon: 24 356 73 75, 

III.  Zobowiązania i oświadczenia wykonawcy.

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia za cenę:

Wartość netto                         …………………………… …zł

Stawka podatku VAT                                         ……….. %

Kwota podatku VAT                               ………………… zł



6

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

Wartość brutto                        ……………………………….. zł

SŁOWNIE…………………………………………………………………………………………………………

1. Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie do dnia 30 października  2021 roku 
lub do dnia zakończenia robót.

2.  Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami wykonania zamówienia i nie 
wnosimy do nich zastrzeżeń;

3. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje dotyczące realizacji zamówienia 
oraz przygotowania i złożenia oferty;

4. Oświadczamy, że  uważamy się związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni;

5. Jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami 
ustawowymi,

6. Posiadamy niezbędne uprawnienia do wykonania określonych prac lub czynności, 
jeżeli przepisy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień:

7. Posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał ekonomiczny i techniczny, a 
także pracowników zdolnych do wykonania zamówienia.

IV. Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam następujące 
oświadczenia i dokumenty:

1) ………………………………………………………………………………………...

2) …………………………………………………………………………………………

3) …………………………………………………………………………………………

4) …………………………..................................................................................…

V.  Usługę objętą zamówieniem zamierzam wykonać: samodzielnie / przy udziale 
podwykonawcy*

UWAGA * niewłaściwe skreślić

……….............……………………………………
                                              (imię i nazwisko, podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy )

data .......................................................................



7

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

Załącznik nr 2 – wzór umowy 

UMOWA NR …………..

zawarta w dniu ……………. w Chrośnie, pomiędzy Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem Kutno z/s 

w Chrośnie, 99-306 Łanięta, w imieniu którego działa  Nadleśniczy mgr Janusz Młynarczyk zwanym w 

treści Umowy ZAMAWIAJĄCYM a,            ………………..  

prowadzącym działalność na podstawie wpisu do ewidencji CEiDG pod nazwą ………………….. 

zwanym w dalszej części umowy WYKONAWCĄ, w wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty, w 

przeprowadzonym postępowaniu zn. spr.: …………… o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

……………………, została zawarta umowa następującej treści :

§ 1
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest PEŁNIENIE KOMPLEKSOWEGO NADZORU 

INWESTORSKIEGO PRZY RALIZACJI ROBÓT BUDOWLANYCH:  PRZEBUDOWA DRÓG 

LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ W 208 I 209 W LEŚNICTWIE BIELAWY. 

2. Nadzór prowadzony będzie przez………………………………

§ 2

1. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu umowy w terminie : do dnia 30 
października 2021 roku lub zakończenia robót  . 

§ 3 

1. Do obowiązków Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu umowy należy pełnienie kompleksowego 

nadzoru inwestorskiego w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów ustawy dnia 7 lipca 1994 

r. – Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333) oraz przepisów wykonawczych. 

2.  Do podstawowych obowiązków Wykonawcy należy:

1) reprezentowanie zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności jej realizacji z 

projektem, przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej,

2)  sprawdzanie jakości wykonanych robót i wbudowanych wyrobów budowlanych, a w szczególności 

zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do stosowania w 

budownictwie,

3) sprawdzenie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w 

próbach i odbiorach technicznych oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru gotowych 

obiektów budowalnych,

4) potwierdzenie faktyczne wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także kontrolowanie rozliczeń 

budowy,

5) Informowanie zamawiającego o wszystkich trudnościach mogących skutkować niedotrzymaniem  

terminu realizacji umowy, organizowanie spotkań w przypadku wystąpienia nieprawidłowości w 



8

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

wykonaniu robót lub konieczności podjęcia działań prowadzących do prawidłowego wykonania 

przedmiotu umowy,

6) uczestniczenie w przekazaniu terenu budowy przy udziale zamawiającego,

7) dokonanie analizy i oceny materiałów przed ich wbudowaniem,

8) udział w odbiorach, przeglądach ( w okresie trwania gwarancji i rękojmi) i w odbiorze 

pogwarancyjnym,

9) nadzór nad usunięciem przez wykonawcę wad i usterek w okresie rękojmi i/lub gwarancji,

10) sporządzanie dokumentacji fotograficznej (zwłaszcza robót zanikowych i ulegających zakryciu) w 

formie elektronicznej podczas całego procesu inwestycyjnego i nieodpłatnego przekazania jej 

Zamawiającemu po odbiorze końcowym

§ 4

1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 Zamawiający zapłaci Wykonawcy 

następujące łączne wynagrodzenie: 

Wartość netto                         …………………………… …zł

Stawka podatku VAT                                         ……….. %

Kwota podatku VAT                               ………………… zł

Wartość brutto                        ……………………………….. zł

SŁOWNIE…………………………………………………………………………………………………………

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty i składniki związane z należytym 

wykonaniem przedmiotu umowy przez Wykonawcę. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, płatne będzie po końcowym odbiorze przedmiotu umowy na 

podstawie prawidłowo wystawionej fakturze  

4. Wynagrodzenie będzie płatne na następujący rachunek bankowy Wykonawcy: 

Nazwa Banku: …………………………………………………; 

Numer rachunku:………………………………………………. 

5. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie - 14 dnia od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej  faktury. 

6. Za dzień dokonania płatności przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

7. Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu zamówieniach publicznych, koncesjach na 

roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2191). 

8. W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, o której mowa w ust. 9, 

Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy 

Elektronicznego Fakturowania („PEF”). Wystawiona przez Wykonawcę ustrukturyzowana faktura 

elektroniczna winna zawierać elementy, o których mowa w art. 1 Ustawy o Fakturowaniu, a nadto 

faktura lub załącznik do niej musi zawierać numer Umowy, której dotyczy. 



9

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

9. Za chwilę doręczenia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej uznawać się będzie chwilę 

wprowadzenia prawidłowo wystawionej faktury, zawierającej wszystkie elementy, o których mowa w ust. 

10, do konta Zamawiającego na PEF, w sposób umożliwiający Zamawiającemu zapoznanie się z jej 

treścią. 

10. Wykonawca przy realizacji Umowy zobowiązuje posługiwać się rachunkiem rozliczeniowym o którym 

mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 

r. poz. 2187 z późn. zm.) zawartym w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późn. 

zm.). 

11. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, iż Zamawiający przy zapłacie Wynagrodzenia będzie 

stosował mechanizm podzielonej płatności, o którym mowa w art. 108a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późn. zm.). 

12. Zapłata: 

1) kwoty odpowiadającej całości albo części kwoty podatku wynikającej z otrzymanej faktury 

będzie dokonywana na rachunek VAT, w rozumieniu art. 2 pkt 37 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późn. zm.), 

2) kwoty odpowiadającej wartości sprzedaży netto wynikającej z otrzymanej faktury jest 

dokonywana na rachunek bankowy albo na rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-

kredytowej, dla których jest prowadzony rachunek VAT Wykonawcy. 

13. Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem 

nieważności, przenieść na osobę trzecią jakiejkolwiek wierzytelności wynikającej z Umowy. 

§ 5

1. Strony postanawiają, że obowiązywać będą następujące kary umowne: 

a) Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia zamawiającemu kar umownych w przypadku 

odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi 

Wykonawca- w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 umowy ,

b) Zamawiający zobowiązany jest do zapłacenia Wykonawcy kar umownych w przypadku  odstąpienia 

od umowy przez jedną ze stron z powodu okoliczności,  za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca- 

w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 umowy ,

2. Wykonawca wyraża zgodę na kompensatę kar umownych z przysługującego ma wynagrodzenia. 

§ 6

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy gdy: 

a) zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie firmy Wykonawcy; 

b) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy; 

c) Wykonawca nie realizuje prac związanych z wykonaniem przedmiotu umowy w terminie ustalonym 

zgodnie z postanowieniami § 2 niniejszej umowy; 



10

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

d) Wykonawca przerwał realizację przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn i przerwa ta trwa 

dłużej niż 3 dni; 

e) Wykonawca dokona nieuzasadnionych samowolnych zmian w stosunku do Opisu przedmiotu 

zamówienia; 

f) Gdy Wykonawca nie realizuje obowiązków wynikających z niniejszej umowy oraz przedmiotu umowy z 

należytą starannością; 

g) Jeżeli wykonany przedmiot umowy jest niezgodny ze złożoną ofertą i postanowieniami niniejszej 

umowy. 

2. Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności i uznaje 

się za dokonane w dniu doręczenia oświadczenia na adres drugiej strony , przy czym odmowa 

odebrania przesyłki przez drugą stronę, lub jej niepodjęcie w terminie uważane będzie za skutecznie 

dokonane doręczenie odpowiednio w dacie odmowy lub w dacie upływu terminu na podjęcie przesyłki. 

3. W razie odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do 

doprowadzeniu terenu na którym odbywała się realizacja przedmiotu umowy i nieruchomości do 

należytego stanu i porządku oraz ich opuszczenia. 

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron, Strony sporządzają "Protokół 

inwentaryzacji według stanu na dzień odstąpienia od umowy". Powyższe protokoły zostaną 

sporządzone w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, jednakże nie później niż w ciągu 7 dni od 

dnia odstąpienia od Umowy. W razie gdyby Wykonawca nie stawił się w terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego, Zamawiający wyznaczy termin dodatkowy, a po jego bezskutecznym upływie będzie 

uprawniony do jednostronnego sporządzenia wymaganych protokołów. Protokół sporządzony z 

zachowaniem powyższej procedury będzie wiążący dla Wykonawcy. 

5. Niezależnie od zapisów ust. 1 niniejszego paragrafu w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć 

w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi 

bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w 

terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może 

żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

§ 7

1. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści ofert, na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w przypadku zaistnienia okoliczności, o 

których mowa w ust. 3. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron, 

wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

§ 8

1. Zamawiający i Wykonawca podejmą starania, aby rozstrzygnąć ewentualne spory wynikające z 

Umowy ugodowo poprzez bezpośrednie negocjacje lub w drodze mediacji, o której mowa w przepisach 

o postępowaniu cywilnym. 



11

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

2. Jeżeli Zamawiający i Wykonawca nie będą w stanie rozstrzygnąć sporu ugodowo, wszelkie spory 

związane z Umową rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby 

Zamawiającego. 

3. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

Zamawiający                                                                                                      Wykonawca 



12

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

Załącznik nr 3

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W ZAPYTANIU 
 

Na pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla wykonania zadania  PRZEBUDOWA DRÓG 
LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ W 208 I 209 W LEŚNICTWIE BIELAWY
Ja niżej podpisany …………………………………………..

Nazwa i adres wykonawcy 

.………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

Oświadczam co następuje: 

Oświadczamy, że:
1.  zapoznaliśmy się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w zapytani ofertowym i akceptujemy 

je w całości;

2. Zapoznaliśmy się z miejscem realizacji przedmiotu zamówienia i uzyskaliśmy informacje niezbędne 

do wykonania przedmiotu zamówienia:

3. Potwierdzamy przyjęcie warunków umownych i warunków płatności zawartych w Zapytaniu 

ofertowym;

4. oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w niniejszym postępowaniu określone przez 

Zamawiającego:

* posiadamy kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów,

* znajdujemy się w odpowiedniej sytuacji finansowej lub ekonomicznej,

* posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie w nadzorowaniu przedmiotowych prac,

* dysponujemy bądź będziemy dysponować osobami zdolnymi do realizacji zamówienia- co najmniej 

jedna osoba posiadająca uprawnienia do nadzorowania robót w specjalności drogownictwa. 

Miejsce i data……………………….

…………………………………………….

Podpis i pieczęć wykonawcy



13

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie, Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

www.lasy.gov.pl

Załącznik nr 4

WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

W zapytaniu ofertowym do zadania pełnienia kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla zadania :

PRZEBUDOWA DRÓG LEŚNYCH W ODDZIAŁACH 205 I 209 ORAZ 208 I 209 W LEŚNICTWIE 
BIELAWY 

 przedkładamy wykaz osób, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji w/w zadania.

Lp. 

Imię i nazwisko

Kwalifikacje zawodowe

Uprawnienia

Doświadczenie zawodowe

Wykształcenie

Zakres wykonywanych 
czynności

Podstawa do 
dysponowania


		2021-08-05T12:33:45+0000
	Janusz Wojciech Młynarczyk




